



S.B.P. HOLDING ApS

Skolevej 35, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 36 42 54 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2016.

Simon Bøje Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	S.B.P. HOLDING ApS Skolevej 35 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 36 42 54 74
	Stiftet: 18. september 2014
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Simon Bøje Pedersen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Associeret virksomhed	Entreprenørfirmaet Erik Pedersen A/S, Norddjurs

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 492 t.kr. mod 520 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-11.316	-8.750
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	518.717	542.815
Andre finansielle indtægter	434	53
1 Øvrige finansielle omkostninger	-22.000	-22.000
Resultat før skat	485.835	512.118
Skat af årets resultat	6.465	7.522
Årets resultat	492.300	519.640
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	49.900
Overføres til overført resultat	391.100	469.740
Disponeret i alt	492.300	519.640

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	7.002.417	7.483.700
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.002.417</u>	<u>7.483.700</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.002.417</u>	<u>7.483.700</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	<u>13.987</u>	<u>7.522</u>
Tilgodehavender i alt	<u>13.987</u>	<u>7.522</u>
Likvide beholdninger	<u>332.550</u>	<u>1.954.582</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>346.537</u>	<u>1.962.104</u>
Aktiver i alt	<u>7.348.954</u>	<u>9.445.804</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	6.391.483	6.000.383
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	49.900
Egenkapital i alt	<u>6.542.683</u>	<u>6.100.283</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	8.750
Anden gæld	798.771	3.336.771
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>806.271</u>	<u>3.345.521</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>806.271</u>	<u>3.345.521</u>
Passiver i alt	<u>7.348.954</u>	<u>9.445.804</u>

7 Nærtstående parter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	22.000	22.000
	22.000	22.000
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	6.940.885	3.331.625
Tilgang i årets løb	0	3.609.260
Kostpris 31. december 2015	6.940.885	6.940.885
Opskrivninger 1. januar 2015	542.815	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	518.717	542.815
Udbytte	-1.000.000	0
Opskrivninger 31. december 2015	61.532	542.815
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	7.002.417	7.483.700
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Entreprenørfirmaet Erik Pedersen A/S	Norddjurs	50,00 %
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2015	0	120.000
Afgang i årets løb	0	-120.000
Kostpris 31. december 2015	0	0
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	50.000	50.000
	50.000	50.000

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	6.000.383	5.530.643
Årets overførte overskud eller underskud	<u>391.100</u>	<u>469.740</u>
	<u>6.391.483</u>	<u>6.000.383</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	49.900	0
Udloddet udbytte	-49.900	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>49.900</u>
	<u>101.200</u>	<u>49.900</u>
7. Nærtstående parter		
Ejerforhold		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Simon Bøje Pedersen		